Predmet Dohody 

1. [Predmet Dohody] Zmluvné strany sa dohodli na ukončení Zmluvy, a to ku dňu nadobudnutia 

účinnosti tejto Dohody. 

2. [Povinnosť Príjemcu vrátiť Dotáciu] Príjemca sa zaväzuje vrátiť Fondu finančné prostriedky - 

poskytnutú Dotáciu vo výške 187 471,00 EUR (slovom: 
stoosemdesiatsedemtisícštyristosedemdesiatjeden eur), a to v Lehote do desiatich (10) 

kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody na bankový účet Fondu, IBAN: 
SK64 8180 0000 0070 0044 0526, variabilný symbol: 233246. 

3. [Úrok z omeškania pri porušení povinnosti vrátiť Dotáciu] Zmluvné strany sa dohodli, že